ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ
(ИЛ ТУМЭН)
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН
ИЛ ТҮМЭНЭ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У У Р А А Х

О ПРОЕКТЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА № 831156-7 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В СТАТЬЮ 11 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА «О ГОСУДАРСТВЕННОМ КОНТРОЛЕ
ЗА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ МЕЖДУНАРОДНЫХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ПЕРЕВОЗОК
И ОБ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗА НАРУШЕНИЕ ПОРЯДКА ИХ ВЫПОЛНЕНИЯ»
В ЧАСТИ СОВЕРШЕНСТВОВАНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ (НАДЗОРА)
ЗА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ МЕЖДУНАРОДНЫХ ПАССАЖИРСКИХ
[bookmark: _GoBack]АВТОМОБИЛЬНЫХ ПЕРЕВОЗОК»

Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                                      п о с т а н о в л я е т:
1. Поддержать проект федерального закона № 831156-7 «О внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О государственном контроле за осуществлением международных автомобильных перевозок и об ответственности за нарушение порядка их выполнения» в части совершенствования государственного контроля (надзора) за осуществлением международных пассажирских автомобильных перевозок», внесенный Правительством Российской Федерации.
2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по транспорту и строительству.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Собрания
   (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) 						П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск, 12 декабря 2019 года
 	   ГС № 376-VI
image1.png

ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ

(ИЛ ТУМЭН)

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

САХА

?

Р

?

СП

??

Б

?

Л

?

КЭТИН

ИЛ Т

?

МЭНЭ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У У Р А А Х

О

ПРОЕКТЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО

ЗАКОНА

№

831156

-

7

«О

ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СТАТЬЮ

11

Ф

ЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА

«О

ГОСУДАРСТВЕННОМ КОНТ

РОЛЕ

ЗА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ МЕ

ЖДУНАРОДНЫХ АВТОМОБИ

ЛЬНЫХ ПЕРЕВОЗОК

И ОБ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

ЗА НАРУШЕНИЕ ПОРЯДКА

ИХ ВЫПОЛНЕНИЯ

»

В ЧАСТИ СОВЕРШЕНСТВО

ВАНИЯ ГОСУДАРСТВЕННО

ГО

КОНТРОЛЯ

(

НАДЗОРА

)

ЗА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ МЕ

ЖДУНАРОДНЫХ ПАССАЖИР

СКИХ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ПЕРЕВО

ЗОК

»

Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)

п о с т а н о в л я е т:

1. Поддержать проект федерального закона №

831156

-

7 «О внесении изменений в

статью 11 Федерального закона «О государственном контроле за осуществлением

международных автомобильных перевозок и об ответственности за нарушение порядка их

выполнения» в части с

овершенствования государственного контроля (надзора) за

осуществлением международных пассажирских автомобильных перевозок

»

,

внесенный

Правительство

м

Российской Федерации

.

2

.

Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы

Федерального Собр

ания Российской Федерации по

транспорту и строительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Собрания

(Ил Тумэн)

Республики Саха (Якутия)

П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск,

12 декабря 2019 года

ГС №

376

-

V

I

     ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ   (ИЛ ТУМЭН)   РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)                               САХА  ? Р ? СП ?? Б ? Л ? КЭТИН   ИЛ Т ? МЭНЭ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       У У Р А А Х

    О   ПРОЕКТЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО   ЗАКОНА  №   831156 - 7   «О   ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ    В СТАТЬЮ  11   Ф ЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА  «О   ГОСУДАРСТВЕННОМ КОНТ РОЛЕ     ЗА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ МЕ ЖДУНАРОДНЫХ АВТОМОБИ ЛЬНЫХ ПЕРЕВОЗОК    И ОБ ОТВЕТСТВЕННОСТИ   ЗА НАРУШЕНИЕ ПОРЯДКА   ИХ ВЫПОЛНЕНИЯ »   В ЧАСТИ СОВЕРШЕНСТВО ВАНИЯ ГОСУДАРСТВЕННО ГО  КОНТРОЛЯ  ( НАДЗОРА )     ЗА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ МЕ ЖДУНАРОДНЫХ ПАССАЖИР СКИХ    АВТОМОБИЛЬНЫХ ПЕРЕВО ЗОК »       Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                                       п о с т а н о в л я е т:   1. Поддержать проект федерального закона №  831156 - 7 «О внесении изменений в  статью 11 Федерального закона «О государственном контроле за осуществлением  международных автомобильных перевозок и об ответственности за нарушение порядка их  выполнения» в части с овершенствования государственного контроля (надзора) за  осуществлением международных пассажирских автомобильных перевозок » ,   внесенный  Правительство м   Российской Федерации .   2 .  Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы  Федерального Собр ания Российской Федерации по   транспорту и строительству.   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.           Председатель Государственного Собрания       (Ил Тумэн)   Республики Саха (Якутия)              П.ГОГОЛЕВ     г.Якутск,  12 декабря 2019 года             ГС №  376 - V I